

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE HAKEM VE GÖZLEMCİLERİN MÜSABAKALARDA DİKKAT ETMESİ GEREKEN DURUMLAR

1-TEKNİK TOPLANTI

A-Müsabaka Teknik Toplantısına Hakem-Gözlemci, Takım görevlileri (birek kişi)katılacaktır. Toplantı mümkün olduğunca kısa tutulacaktır.

B-Takım listelerinin müsabaka raporuna işlenmesi, online kayıtlar sahadaki hakem masasında yapılacak ve müsabaka raporu müsabaka öncesi ve sonrasında sahadaki hakem masasında hazırlanacaktır.

C-Takımların Covid-19 Test Sonuçları Gözlemci tarafından teslim alınacak ve müsabaka raporu ile birlikte THF ye ulaştırılacaktır.

D-Toplantı esnasında ve tesis içerisinde maske takılacaktır.

2-MASA HAKEMLERİ

Masa görevlileri kıyafetlerini giymiş olarak salona gelecekler ve soyunma odasına gitmeksizin doğrudan görevli masasına yerleşeceklerdir. Görevleri ile ilgili tüm işlemleri buradan yapacaklardır.

Görev süresince maske takacaklardır, isterlerse yüz siperliđi ile de görev yapabilirler.

3-MÜSABAKADA GÖREV ALACAK PERSONELİN GÖREV YERLERİ

Müsabakalarda görev yapan personeller Gözlemcinin uygun gördüğü ve ayrı bölgelerde maske takarak yer alıp görev yapacaklardır.

A-1 veya 2 pas-pas görevlisi, oyun sahasının çapraz köşelerinde bekleyerek görev yapar.

B- Saha doktoru sahanın uygun bir köşesinde yer alır.

C- Ambülans görevlileri tribünde uygun bir yerde beklerler.

D-Saha komiseri sahanın uygun bir köşesinde yer alır.

4-SEROMONİ

A-Müsabaka öncesi, devre arası ve müsabaka sonunda; ev sahibi takım, misafir takım ve hakemler ayrı ayrı zaman diliminde, imkan varsa ayrı koridor veya kapılardan sahaya çıkacak ve sahadan ayrılacaktır.

B-Sahaya giriş ve çıkışlar Saha Komiserinin kontrolünde yapılacaktır.

C-Müsabaka öncesi yapılan seremonide oyuncuların birbirleri ve hakem ile arasındaki mesafenin en az 1(bir) metre olmasına dikkat edilir. Protokol tribünü selamlanır ve tokalaşma yapılmadan takımlar direkt kendi banklarına gider.

5-MÜSABAKA TOPLARI

A-Takımlar sahaya getirdikleri topları ev sahibi takımın organizasyonu ile ısınmadan önce dezenfekte ederler.

B- Müsabakalarda en az 2 top kullanılır. Müsabaka toplarının müsabaka başlamadan önce ve devre arasında ev sahibi kulüp görevlileri tarafından dezenfekte edilmesi sağlanmalıdır.

6-DİĞER KONULAR

A-Müsabakanın gözlemci, saha hakemleri, masa hakemleri ve saha komiserinin HES kodu olarak salona girişte ilgili personele bildirmeleri gerekmektedir.

B-Gözlemciler isterlerse yüz siperliği ile görev yapabilirler.